— ODJEZD / DEPARTURE
> - OPAVA-KOMAROV

SPRAVA Plati od 12.03.2023 do 09.12.2023
ZELEZNIC
Vlak
Cas | Druh | Cislo Ve sméru Poznamky
0.07| Os | 3440| OPAVA VYCHOD(0.12) ; 36; &,
3.39| Os | 3441|H4j ve Slezsku(3.51) - Ostrava-Svinov(4.12) - STUDENKA(4.33) 12 HECEN

4.33| Os | 3401 ] Stitina(4.36) - Haj ve Slezsku(4.43) - OSTRAVA-SVINOV(4.58) ,®, & a2 od11l.Vl;

5.09| Os | 3400{ OPAVA VYCHOD(5.13) ;®, &al.2.0d11.VI;

5.28| Os | 3402| OPAVA VYCHOD(5.33) Tjede vR

5.40| Os | 3403| Stitina(5.43) - Haj ve Slezsku(5.51) - OSTRAVA-SVINOV(6.10) ,®, & a2 od11.Vl;

6.04| Os | 3404 OPAVA VYCHOD(6.09) ;®, &al2.0d11.VI;

& & & |& &

6.34| Os | 3405| Stitina(6.37) - Haj ve Slezsku(6.45) - OSTRAVA-SVINOV(7.00) @, &al.2.0d1LVI;

6.43| Sp | 1604| OPAVA VYCHOD(6.47)  jede vR &, @; ob; 1.2,

7.14| Os | 3406 OPAVA VYCHOD(7.19) &a1.2.0d 11.VI;

7.46| Os | 3407| Stitina(7.49) - Haj ve Slezsku(7.57) - OSTRAVA-SVINOV(8.14) &a1.2 0dILVI;

8.10| Os | 3408 OPAVA VYCHOD(8.14) &at12. od1LVI;

8.46 | Os | 3409| Stitina(8.49) - Hj ve Slezsku(8.57) - OSTRAVA-SVINOV(9.12) & a2 0d11.Vi;

9.09| Os | 3410{OPAVA VYCHOD(9.13) &a1.2. 0d11.Vi;

9.46| Os | 3411/ Stitina(9.49) - Haj ve Slezsku(9.57) - OSTRAVA-SVINOV(10.14) & a2 0d11.Vi;

10.10| Os | 3412| OPAVA VYCHOD(10.14) &a1.2 0d11.Vi;

10.46 | Os | 3413] Stitina(10.49) - Haj ve Slezsku(10.57) - OSTRAVA-SVINOV(11.12) &at1.2. 0d11.Vi;

11.09]| Os | 3414/ OPAVA VYCHOD(11.13) &a12 od 11V,

11.46| Os | 3415/ Stitina(11.49) - Haj ve Slezsku(11.57) - OSTRAVA-SVINOV(12.14) & a12 0d1LVI;

12.10| Os | 3416/ OPAVA VYCHOD(12.14) & a12 od1LVI;

12.46| Os | 3417/ Stitina(12.49) - Haj ve Slezsku(12.57) - OSTRAVA-SVINOV(13.12) & a12 od 1LV

13.09| Os | 3418 OPAVA VYCHOD(13.13) &at12 od1L.Vi;

13.46 | Os | 3419] Stitina(13.49) - H4j ve Slezsku(13.57) - OSTRAVA-SVINOV(14.14) &a1.2. 0d11.Vi;

14.10| Os | 3420 OPAVA VYCHOD(14.14) &a1.2.0od11.Vl;

14.46 | Os | 3421] Stitina(14.49) - Haj ve Slezsku(14.57) - OSTRAVA-SVINOV(15.12) &a1.2. 0d11.Vi;

15.09| Os | 3422| OPAVA VYCHOD(15.13) &a12 od11.VI;

2

15.46 | Os | 3423| Stitina(15.49) - H3j ve Slezsku(15.57) - OSTRAVA-SVINOV(16.14) &a1.2. 0d11.Vi;

16.10| Os | 3424 OPAVA VYCHOD(16.14) &a12 od1LVI;

16.46 | Os | 3425| Stitina(16.49) - Haj ve Slezsku(16.57) - OSTRAVA-SVINOV(17.12) &al2 od 1LV,

17.09| Os | 3426 OPAVA VYCHOD(17.13) &a12 od1L.VI;

17.46| Os | 3427|Stitina(17.49) - H4j ve Slezsku(17.57) - OSTRAVA-SVINOV(18.14) &a1.2. 0d11.Vi;

18.10| Os | 3428 OPAVA VYCHOD(18.14) &at12 od1LVI;

18.46 | Os | 3429| Stitina(18.49) - H4j ve Slezsku(18.57) - OSTRAVA-SVINOV(19.12) &a1.2. 0d11.Vi;

19.09| Os | 3430 OPAVA VYCHOD(19.13) &a12 od11.VI;

19.47| Os | 3431/ Stitina(19.51) - H4j ve Slezsku(20.02) - OSTRAVA-SVINOV(20.17) & a1.2. 0d11.Vi;

20.14| Os | 3432/ OPAVA VYCHOD(20.18) &a12 od11.VI;

D0.46 | Os | 3433[ Stitina(20.49) - Haj ve Slezsku(20.57) - OSTRAVA-SVINOV(21.12) &al12 od 1LVL.

21.09| Os | 3434| OPAVA VYCHOD(21.13) &at12 od1LVI;

21.46 | Os | 3435/ Stitina(21.49) - H4j ve Slezsku(21.57) - OSTRAVA-SVINOV(22.12) &a1.2. 0d11.Vi;

22.23| Os | 3436| OPAVA VYCHOD(22.27) &al2 o0d 1LVI;

22.49| Os | 3437| Stitina(22.52) - H4j ve Slezsku(23.00) - OSTRAVA-SVINOV(23.15) &a1.2 0d1l.Vi;

s afafafajafafagjajafajagfajafafaffajafjafafagajajafafagajajafagagajajafafagajal

8|8 8|08 80 6 866 66 -GBS ®AE S-S A S-S 888 888 88

F| & | & & & F| 5| & & & & 5| & & & F| 5| & & F |G| & & & | 5| & & & F| &

23.26| Os | 3438/ OPAVA VYCHOD(23.30) &a12 od11.VI;

VYSVETLIVKY / EXPLANATION

Druh vlaku / Train category Dalsi informace o vlaku / Other notes
Sp Spésny vlak / Regional fast train @b  preprava spoluzavazadel (do vyCerpani kapacity) / carriage of registered luggage (until full capacity)
Os Osobni vlak / Local train 1.2. uvlakud kategorie Sp a Os — ve vlaku fazeny k sezeni vozy 1. i 2. vozové tfidy / trains of Sp and Os

categories consist of 1st and 2nd class coaches
& vlz vhodny pro prepravu cestujicich na voziku nevybaveny zvedaci ploSinou / a coach suitable
Omezeni jizdy / Operation days for carriage of people on wheelchairs not equipped with a platform lift
vuz vhodny pro pfepravu cestujicich na voziku, vybaveny zvedaci ploSinou / a coach suitable
for carriage of people on wheelchairs, equipped with a lifting platform
@ ve vlaku fazen viiz s bezdratovym pfipojenim k internetu / carriage with a wireless internet
connection

R pracovni dny (pond&li a2 patek, s vyjimkou v CR statem uznanych svatk() / working days (Monday to
Friday except of Czech public holidays)
t nedéle a v CR statem uznané svatky / Sundays and Czech public holidays
@-@ dny v tydnu (pondéli-nedéle) / days of week (Monday—Sunday)

denng = daily jede = operating il  dopravce Ceské drahy, a.s.
Plati od = Valid from jede v = operating in 2 projizdi: Polanka nad Odrou
od = from nejede = not operating
do =to nejede v = not operating in
z = from a =and

% =on aod = and from

Spra leznic, statni organizace
Diadéna 1003/7, 110 00 Praha 1
spravazeleznic.cz

Systém KANGO vyvinula KST FRI Zilinskd univerzita



